LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIONES TOTALES DE LA CONVOCATORIA INTERNA DE
REFERENCIA: CIT/SS.CC./RU/15/25
Una vez baremadas las solicitudes presentadas mediante el MODELO I-ANEXO B (Autobaremo), corregidos los
exámenes conforme a la plantilla adjunta de la prueba realizada el pasado 29 de septiembre de 2025, valoradas
las entrevistas llevadas a cabo ese mismo día y evaluados posteriormente los proyectos presentados, se procede
a la publicación en la página web de la Fundación del Listado Provisional de Puntuaciones Totales, ordenado de
mayor a menor según la puntuación obtenida por las personas candidatas.
PUNTUACIONES DE LAS PERSONAS CANDIDATAS
APELLIDOS, NOMBRE DNI AUTOB.
PRUEBA
TCO
PRÁCTICA
ENTREVISTA  PUNTUACIÓN
TOTAL
PÉREZ GIL, VIRGINIA ***0992** 16,40 30 27 73,40
GÁLVEZ MORÁN, JUAN MIGUEL ***4606** 16,61 28 27 71,61
ARCOS RUIZ, JUDIT ROCÍO ***7878** 12,17 29 30 71,17
GARCÍA PASCUALVACA, MARÍA
DEL ALBA
***2008** 13,00 29 24 66,00
MARTÍN ÁLVAREZ, ANA ISABEL ***8711** 13,80 28 24 65,80
FALCÓN RUIZ, MANUELA  ***0847** 14,41 29 18 61,41
JIMÉNEZ MÁRQUEZ, ANA
ISABEL
***0728** 12,56 27 21 60,56
HERRERA CRUZ, SORAYA
ELENA
***6606** 14,12 28 18 60,12
BURGOS FERNÁNDEZ,
YOLANDA
***4607** 13,40 28 18 59,40
SÁNCHEZ ROMERO,
FRANCISCO
***8435** 9,82 28 18 55,82
Las alegaciones al listado provisional se presentarán en un plazo de 2 días hábiles desde su publicación,
enviándolas al correo seleccion.faisem@juntadeandalucia.es, con el asunto: ALEGACIONES – REFERENCIA
DE LA CONVOCATORIA, Nombre y apellidos, acompañadas de la documentación que en su caso corresponda.
Sevilla, 2 de octubre de 2025.
Fdo.- Dª Elvira Pérez Benítez
Directora de Recurso Humanos
Avda. de las Ciencias 27 – Acc. A
41020 – SEVILLA
T: 955 007 500 |
www.faisem.es | faisem@juntadeandalucia.es
                                                      P á g i n a  | 2
PLANTILLA DEL EXAMEN CONVOCATORIA DE REFERENCIA: CIT/SS.CC./RU/15/25
PREGUNTAS PLANTILLA RESPUESTA
1 A
2 A
3 B
4 B
5 C
6 C
7 B
8 C
9 A
10 A
11 C
12 C
13 B
14 C
15 A
16 C
17 B
18 C
19 C
20 B
21 B
22 C
23 A
24 B
25 C
26 A
27 C
28 C
29 B
30 C
Avda. de las Ciencias 27 – Acc. A
41020 – SEVILLA
T: 955 007 500 |
www.faisem.es | faisem@juntadeandalucia.es
                                                      P á g i n a  | 3
PREGUNTAS ADICIONALES
PREGUNTAS PLANTILLA RESPUESTA
1 C
2 B
3 C
4 B
5 C